
Муниципальное образование 
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры 

городской округ город Пыть-Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №6

П Р И К А З

От «20» сентября 2019 года №815-0

О подготовке к празднованию 
10-летнего юбилея школы

В целях организованной подготовки к празднованию 10-летнего юбилея 

образовательной организации

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Определить дату празднования 10-летнего юбилея школы -  16 ноября 2019 года.

2. Утвердить план по подготовке и проведению юбилейных мероприятий и назначить 

ответственных лиц за подготовку организации празднования 10-летнего юбилея 

образовательной организации (Приложение 1).

3. Работникам школы принять активное участие в подготовке и проведении 

мероприятий, посвященных 10-летнему юбилею школы.

4. Классным руководителям 1-11классов:

4.1. довести до сведения обучающихся и их родителей о дате празднования 10- 

летнего юбилея школы;

4.2. организовать участие обучающихся и их родителей в мероприятиях, 

посвященных 10-летнему юбилею школы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.



Приложение №1 
к приказу директора 
от 20.09.2019 года №815-0

План мероприятий, 
посвященных 10-летнему юбилею школы

№
п/п Мероприятия Участники Сроки

проведения Ответственные лица

1 Разработка макета 
приглашений на 
юбилейный концерт и 
их изготовление

до 25 октября 
2019 года

Мазнева Н.В., 
художник-оформитель 
Новикова П.И., 
лаборант по ОКТ

2 Организация
фотовыставки

До 16 ноября 2019 
года

Мазнева Н.В., 
художник-оформитель 
Новикова П.И., 
лаборант по ОКТ 
Кагарлыцкая Е.В., 
заведующая 
информатизационным 
отделом

3 Организация выставки 
декоративно
прикладного 
искусства в холле 1 
этажа

До 12 ноября 2019 
года

Гуйван И.В., учитель 
технологии

4 Организация выставки 
изобразительного и 
декоративно
прикладного 
искусства в 
библиотеке

До 12 ноября 2019 
года

Ходулин Д.Б., учитель 
технологии
Ходулина Л.А., учитель 
ИЗО
Никиреева Т.П., 
учитель музыки 
Парцей JI.B., 
библиотекарь 
Минатуллаева А.Х., 
библиотекарь

5 Организация
фотозоны

До 16 ноября 2019 
года

Мазнева Н.В., 
художник-оформитель

6 Подготовка списка 
приглашенных и 
извещение гостей о 
праздничных 
мероприятиях

до 01 ноября 2019 
года

Поштаренко О.Г., 
директор 
Конева Н.И., 
специалист по кадрам 
Парцей JI.B., 
библиотекарь 
Казеко С.В., секретарь 
учебной части

7 Подготовка 
наградных материалов

до 01 ноября 2019 
года

Поштаренко О.Г., 
директор 
Янекова Я.В., 
заместитель директора



по учебно-
воспитательной работе 
Конева Н.И., 
специалист по кадрам

8 Размещение на сайте 
школы информации о 
праздновании 
образовательной 
организаций 10- 
летнего юбилея

До 01 ноября 
2019 года

Кагарлыцкая Е.В, 
заведующая 
информатизационным 
отделом

9 День здоровья и
спортивных
соревнований

1-11 классы, 
родители

12 ноября 2019 
года

Хисамутдинов P.M., 
инструктор по 
физической культуре 
Христофович Е.Е., 
заместитель директора 
по воспитательной 
работе

10 Отчётный концерт 
танцевального 
коллектива 
«Зазеркалье»

Воспитанницы 
коллектива, их 
родители, гости

13 ноября 2019 
года

Балабан Э.Р., педагог
дополнительного
образования

11 День открытых дверей 
школы «Ярмарка 
успешных практик» 
для обучающихся, их 
родителей и педагогов 
из других 
образовательных 
организаций города

Педагогический
коллектив
школы,
обучающиеся 1- 
11 классов, их 
родители,гости

14 декабря 2019 
года

ЯнековаЯ.В., 
заместитель директора 
по учебно-
воспитательной работе 
Баталова Р.Н., 
методист

12 День самоуправления 1-11 классы 15 ноября 2019 
года

Христофович Е.Е., 
заместитель директора 
по воспитательной 
работе
Алямовская А.Е., 
педагог-организатор 
Гулиева Р. Д., педагог- 
организатор

13 Праздничный концерт Педагогический
коллектив
школы,
обучающиеся 1- 
11 классов, их 
родители,гости

16 декабря 2019 
года

Орлова И.Л., учитель 
химии

14 Праздничный вечер Педагогический
коллектив
школы

16 декабря 2019 
года

Поштаренко О.Г.,
директор
Захарова Т.А.,
председатель
первичной
профсоюзной
организации школы



Терехова И.А., учитель 
начальных классов

15 Организация 
безопасности 
участников при 
проведении массовых 
мероприятий

Педагогический
коллектив
школы,
обучающиеся 1- 
11 классов, их 
родители, гости

Во время 
подготовки и 
проведения 
мероприятий, 
посвященных 
празднованию 10- 
летнего юбилея 
школы

Степаненко А.В., 
заместитель директора 
по безопасности


